) em anexo.CONTRACHEQUE

Ademais, requer demostrada a declaração de hipossuficiência da parte autora através do documento acima
mencionado, tendo como seu exercício profissional, o de agente operador de máquina de cortar vidro,
recebendo o valor de R$ 1.184,41 (mil cento e oitenta e quatro reais e quarenta e um centavos) por mês.
Vale destacar ainda, que a parte autora sustenta sua família com esse salário, se enquadrando como pobre
perante a lei, sendo demonstrado comprovação de hipossuficiência para pagamento de custas no processo,
conforme exigência por parte deste Juízo.